PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА
	[image: image1.png]

	ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	JӦП

	23.10.15
	№
	81

О внесении изменений в Постановление

Администрации города Горно-Алтайска

от 21.03.2006 г. № 33 «Об установлении

учетной нормы площади жилого

помещения и нормы предоставления

общей площади жилого помещения

по договорам социального найма»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 14, 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьями 38, 45 Устава муниципального образования «Город Горно-Алтайск», принятого Постановлением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 29.08.2013 г. № 12-3,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации города Горно-Алтайска от 21.03.2006 г. № 33 «Об установлении учетной нормы площади жилого помещения и нормы предоставления общей площади жилого помещения по договорам социального найма» следующие изменения:

 1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Установить норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма в размере 12 кв.м. общей площади жилого помещения на одного человека.»;
2) пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Заместителя главы администрации города Горно-Алтайска Э.Н. Малчинова.».

2. Начальнику Информационно-аналитического отдела Администрации города Горно-Алтайска (С.И. Адлыков) опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник Горно-Алтайска» и разместить на официальном портале муниципального образования «Город Горно-Алтайск» в сети «Интернет».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Горно-Алтайска».

Мэр города Горно-Алтайска                                                          В. А. Облогин

Э.Н. Малчинов

В.П. Дробот

Насонова М. Ю., 29364